PRODUKTTYPOVY LIST

DF 160 S

Typoveé gislo
Technické udaje

Smér proudéni vzduchu
Material

Barva

Hmotnost
Hmotnost s obalem
Jmenovita svétlost
Sitka

Vyska

Hloubka

Sitka s obalem
Vyska s obalem
Hloubka s obalem
Baleni

Sortiment

GTIN (EAN)

MAICO

Kratka informace

StfesSni prostup s hlavici, barva: ¢erna, pfipojeni DN 160

Odvod a pfivod vzduchu
Umeéla hmota
cerna

2,1 kg

3,43 kg

160 mm

340 mm

1.135 mm

340 mm

341 mm

1.180 mm

341 mm

1 kus

B
4012799923756
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MAICO

DF 160 S  VENTICATOREN
Charakteristika
Apst [Pa]
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Vykres [mm]

620
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0166

DF 160 S s DP 160 A
Pro plochou stfechu
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__
Jyaico

Vykres [mm]

25°-45°

1135

0166

DF 160 S s DP 160 SB
Pro Sikmou stfechu
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